DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO A BNCC NA
FORMAÇÃO INICIAL DOCENTE DAS LICENCIATURAS EM GEOGRAFIA NO RECIFE de
autoria de JANIARA ALMEIDA PINHEIRO LIMA, PRISCYLLA KAROLINE DE MENEZES,
foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41321

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41321